Stand: 17.11.2019

Saison 2019-20 / Manner / Regionalliga (M-RL-120) / 8. Spieltag / Spielplan

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327

Ergebnis

2,0 :
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Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
36 So 17.11.2019 11:00 VKH-NWA Ginnheim 1 SKC Nibelungen 3
37 Sa 16.11.2019 13:30 SVS Griesheim 1 1. KC Rothenbergen 2
38 Sa 16.11.2019 14:30 Dreieck Damm 1 KSC Hainstadt 2
39 Sa 16.11.2019 14:00 FC Oberafferbach 1 DJK Blau-Weil3 Miunster 1
40 Sa 16.11.2019 12:00 SKV Pfungstadt 1 SKC Héchst 1
Saison 2019-20 / Manner / Regionalliga (M-RL-120) / 8. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 DJK Blau-Weil Miinster 1 BZ1 8 14 -2 46,0 3 6-0 20,0 5 8-2
2 SVS Griesheim 1 Bz3 8 13-3 40,0 5 7-3 240 3 6-0
3 1. KC Rothenbergen 2 Bz1 8 10-6 380 4 8-0 26,0 4 2-6
4 KSC Hainstadt 2 Bz2 8 9-7 325 4 6-2 200 4 3-5
5 SKC Hochst 1 Bz1 8 8-8 350 3 4-2 150 5 4-6
6 FC Oberafferbach 1 Bz1 8 8-8 340 4 8-0 27,0 4 0-8
7 SKV Pfungstadt 1 Bz3 8 7-9 255 4 4-4 145 4 3-5
8 SKC Nibelungen 3 Bz3 8 6-10 270 4 2-6 120 4 4-4
9 Dreieck Damm 1 Bz1 8 3-13 245 4 3-5 150 4 0-8
10 VKH-NWA Ginnheim 1 Bz2 8 2-14 175 5 2-8 135 3 0-6
Saison 2019-20 / Manner / Regionalliga (M-RL-120) / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft Kegel
Eichhorn, Jurgen Dreieck Damm 1 585
Volk, Josef Dreieck Damm 1 583
Walther, Peter FC Oberafferbach 1 571
Backmann, Julian FC Oberafferbach 1 571
Specht, Marcus SKV Pfungstadt 1 568
Sasse, Kai FC Oberafferbach 1 563
Tinat, Michael SVS Griesheim 1 560
Linnert, Joshua SVS Griesheim 1 559
Ritter, Ralf SKV Pfungstadt 1 557
Wittich, Swen SVS Griesheim 1 556
Saison 2019-20 / Manner / Regionalliga (M-RL-120) / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel
Trajgerman, Wolfgang KSC Hainstadt 2 605
Murmann, Steffen DJK Blau-Weif3 Miinster 1 598
Mayer, Patrick SKC Hoéchst 1 591
Zeitz, Alexander 1. KC Rothenbergen 2 576
Giunther, Patrick SKC Nibelungen 3 570
Ankert, Alexander KSC Hainstadt 2 568
Mai, Markus DJK Blau-Weif3 Miinster 1 567
Jung, Matthias 1. KC Rothenbergen 2 565
Leps, Reiner KSC Hainstadt 2 563
Saal, Daniel SKC Nibelungen 3 563
Saison 2019-20 / Manner / Regionalliga (M-RL-120) / 8. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim KSC Hainstadt 2 3428 12.10.2019 Grof3sporthalle
Mannschaft Auswarts DJK Blau-Weil3 Munster 1 3452 19.10.2019 Grof3sporthalle
Spieler Heim Murmann, Steffen 623 10.11.2019 DJK Vereinsheim (Minster)
Spieler Auswarts Murmann, Steffen 625 19.10.2019 Grof3sporthalle
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Saison 2019-20 / Manner / Regionalliga (M-RL-120) / 8. Spieltag / Ergebnisiibersicht

36 VKH-NWA Ginnheim 1

Mayer, Achim
Lenhard, Manfred
Roth, Stefan
Glatthorn, Maximilian
Giese, René
Budenz, Thomas

37 SVS Griesheim 1

Wittich, Swen
Schwinn, Lukas
Vogeler, Nils
Linnert, Joshua
Tinat, Michael
Kunkel, Frank

38 Dreieck Damm 1

Zorner, Ronny
Volk, Josef
Weis, Oliver
Eichhorn, Ralf
Eichhorn, Jirgen
Laas, Frank

39 FC Oberafferbach 1

Walther, Peter
Sasse, Kai

KreR, Alexander
Schmitz, Christian
Backmann, Julian
Hein, Sebastian

J. Stanchly fur M. Wolf nach 60 Wurf; J. Stanchly fir M. Wolf nach 60 Wurf

40 SKV Pfungstadt 1

Klug, Jurgen Herbert
Scholz, Gerhard
Irmscher, Oliver

e Seifer, Johann
Ritter, Ralf
Vittur, Georg
Specht, Marcus

J. Seifer fur O. Irmscher nach 60 Wurf

Kegel
529

506
487
544
484
478
3028

Kegel
556

533
534
559
560
544
3286

Kegel
521

583
553
552
585
553
3347

Kegel
571

563

538
533
571
547
3323

Kegel
522

523
256
225
557
529
568
3180

2,0

SP MP MP
30 1,0

2,0 1,0
1,0 1,0
40 1,0

0,0 1,0
1,0 1,0
11,0 0,0 2,0
5,0 :
SP MP MP
30 1,0

1,0 1,0
1,0 1,0
30 1,0

30 1,0

0,5 1,0
115 2,0 0,0
4,0 :
SP MP MP
1,0 1,0
20 1,0

1,0 1,0
30 1,0

1,0 1,0
2,0 1,0
10,0 2,0 0,0
6,0 :
SP MP MP
0,0 1,0
30 1,0

25 1,0

0,0 1,0
20 1,0

40 1,0
115 2,0 0,0
2,0

SP MP MP
2,0 1,0
1,0 1,0
0,0 1,0
0,0

20 1,0

0,5 1,0
30 1,0

85 00 20

6,0
SP
1,0
2,0
3,0
0,0
4,0
3,0

13,0

3,0
SP
1,0
3,0
3,0
1,0
1,0
3,5

12,5

4,0
SP
3,0
2,0
3,0
1,0
3,0
2,0

14,0

2,0
SP
4,0
1,0
0,0
15
4,0
2,0
0,0

12,5

6,0
SP
2,0
3,0
4,0

2,0
3,5
1,0
15,5

Kegel
482

522
509
487
563
570
3133

Kegel
505

565
544
527
523
576
3240

Kegel
557

563
568
487
605
556
3336

Kegel
598

259
249
525
560
567
520
3278

Kegel
535

542
501

542

563

527
3300

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327
Stand: 17.11.2019

SKC Nibelungen 3

Dammeyer, Sven
Kilian, Uwe
Hackenberg, Andreas
Geiss, Daniel

Saal, Daniel

Glnther, Patrick

1. KC Rothenbergen 2

Betz, Thomas
Jung, Matthias
Wacker, Thomas
Sperzel, Niklas
Habermann, Ralf
Zeitz, Alexander

KSC Hainstadt 2

Sinsel, Andreas

Leps, Reiner

Ankert, Alexander
Wissel, Holger
Trajgerman, Wolfgang
Schierz, Peter

DJK Blau-Weil3 Miinster 1

Murmann, Steffen
Wolf, Markus
Stanchly, Jannik
Weber, Marius

Veit, Patrick

Mai, Markus
Kaffenberger, Stefan

SKC Hochst 1

Schulze, Norbert
Neumann, Stefan
Mayer, Patrick

Bittenbring, Rolf
Lautenschlager, Jorg
Birkenfeld, Wolfgang



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Ligaleitung: Kdhler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152960326; F 06152960327
Stand: 17.11.2019

Saison 2019-20 / Manner / Regionalliga (M-RL-120) / 8. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Murmann, Steffen
Sinsel, Tobias
Mdller, Christian
Glnther, Patrick
Veit, Patrick
Stanchly, Jannik
Tinat, Michael
Schumann, Alexander
Heller, Markus
Klug, Jurgen Herbert
Mai, Markus
Saal, Daniel
Scholz, Adrian
Kaffenberger, Stefan
Weber, Marius
Sasse, Kai
Wacker, Thomas
Lautenschlager, Jorg
Backmann, Julian
Eichhorn, Jirgen
Trajgerman, Wolfgang
Kraus, Florian
Schierz, Peter
Mayer, Achim
Gunther, Nico
Vittur, Georg
Garber, Marco
Gutschalk, Tim
Neumann, Stefan
Schwinn, Lukas
Vogeler, Nils
Sinsel, Andreas
Brendel, Tobias
Mayer, Patrick
Wittich, Swen
Kunkel, Frank
Kilian, Uwe
Saalmiller, Harald
Lenhard, Manfred
Weis, Oliver
Birkenfeld, Wolfgang
Walter, Tom
Dahlheimer, Florian
Betz, Thomas
Laas, Frank
Eichhorn, Ralf
Hackenberg, Andreas
Volk, Josef
Kraus, Patrick
Habermann, Ralf

Klub
DJK Blau-Weil3 Miunster
KSC Hainstadt
DJK Blau-Weil3 Miunster
SKC Nibelungen
DJK Blau-Weil3 Munster
DJK Blau-Weil3 Miunster
SVS Griesheim
1. KC Rothenbergen
SVS Griesheim
SKV Pfungstadt
DJK Blau-Weil3 Miunster
SKC Nibelungen
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594,50
575,20
570,67
572,50
568,17
553,33
557,57
565,50
569,57
550,50
555,60
550,83
547,17
553,25
543,67
548,50
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